[image: ]

INDICAÇÃO

[bookmark: _GoBack]	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para interceder junto ao departamento competente para que sejam instaladas PLACAS INDICATIVAS PARA LOCALIZAÇÃO DO CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSES DE BARRA BONITA, distribuindo-as nos perímetros da Avenida Nove de Julho, Avenida Dr. José Erineu Ortigosa, Rua Domingos Ghedin, Rua Francisco Faga e por toda a Rua Antônio Bressan até o referido local.

JUSTIFICATIVA

			Hoje a população tem grande dificuldade em localizar o Centro de Controle de Zoonoses da cidade, de certa forma por ser um local afastado e também pelo fato de muitas vezes haver a ausência de sinal telefônico o que torna difícil a busca da localização através de GPS, sendo extremamente necessária a sinalização nos pontos mencionados além de placa indicativa no local.
			Diante de todo exposto peço o atendimento da presente indicação com brevidade.

					Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2021.

ANA PAULA APARECIDA DOS SANTOS
Vereadora
image1.png
PROTOCOLO 69/2021 - 05/02/2021 13:49 - GABRIEL TOZZI